
RONCHEROLLES SUR LE VIVIER

    A

    A

    A

    A

    A

    A

    A

    A

PLAINE DE LA ROBINETTE

CHATEAU DE GUILLERVILLE

BOIS BRETON

RONCHEROLLES VILLAGE

PLAINE DU CHENE HENRI

PLAINE DE LA MARE AUX LOUPS

Préaux

à

Roncherolles

Breton

du

(C
.d.

n°
15

)

V
o i

e

du

Rue

V
o i

e

Bois

Rue

Breton

Bois

Pr
éa

ux

Vieux

Châte
au

Vieux

Ronc
he

ro
l le

s

Ronc
he

ro
l le

s

Châte
au

auau

Chêne

Route

R
ue

du

Henry

Allée

Préa
ux

de

de

n°
2

c o
m

m
un

al
e

de

n°
2

c o
m

m
un

al
e

P
ri

eu
ré

d
u

d
u

du

le
s

C
ar

ro
u g

e t

M
ur

et
s

A
llé

e
A

llé
e

C
he

m
in

di
t

de

n
° 

7

M
a

n o ir

du

ru
ra

l

L'Eglise

n°2

dé
pa

rte
m

en
ta

le

du

n°2

de

V
a

llo
n

Clos

Allée

de

Roncherolles

au

Fleu
ri

R
obinet te

Vieux
-C

hâte
au

Vieux
-C

hâte
au

au

Roncherolles

V
oi

e

Carrouget

communale

R
o

ut
e

du

C
he

m
in

communale

V
oi

e

B
im

ar
e

Rue

de

de

B
im

ar
e

de

F
on

ta
in

e
  -

  s
o

us
  

-  
P

ré
au

x
F

on
ta

in
e

  -
  s

o
us

  
-  

P
ré

au
x

de

de

la

de

N
°9

1

dit

S
ot

te
vi

lle
 - 

so
us

 -
 le

  V
al

F
on

ta
in

e 
 -

  s
ou

s 
 -

  P
ré

au
x

à

Chemin

r ura l

Saint

de

rural

-Martin-

-Vivier

Chemin

Chemin

du

à

Sotteville-sous-le-Val

Fontaine-sous-Préaux

ru
ra

l

Chemin

à

Roncherolles

de

Quevreville

R
u

e 
  

   
   

 d
es

de

Fermes

P
ep

in
ie

re
s

Route

de

P
ep

in
ie

re
s

Trois

n°15

départementale

R.d..n°91

de

Quivreville

(V.c.n°4)

Quivreville

(V.c.n°4)

rural

Chemin

Allée des Acacias

A
llé

e

dede

de

R.d. n°15

Rue

des

de
Rue

Route

Canadiens

Allée des Lilas

d'
O

r

B
o

ut
o

n

d
e

L'
A

ub
ép

in
e

d
u

Pommiers

R
ou

te

M
are

D
es

des

aux

la

Allée

Loups

D
es D

ar
né

t a
l

de

Rue

R
ou

te

Route

R
ou

te

Place  Georges  Lormier

E
m

ou
q

ue
ts

Fontaine   -   sous   -   Préaux

RueRue

C
he

m
i n

C
he

m
i n

Darnétal

An
ie

rs

Darnétal

A
ll é

e

rural

au
x

n°
16

M
on

ts

de
s

de la Mare aux Loups

n°18

Chemin

Allée

Pomeroles

Verts

des

A
l lé

e

Prés

Muchedent
de

à

Muchedent
de

à

ru
ra

l

Che
m

in

des

des

Vicinal Ordinaire   N°1

Bouilleurs

Allée

Rue

Rue

Rue

Mont

des

Allée

Bi
m

ar
e

Briseul

de

du

R
ue

n°15

RouteRoute

départementale

dé
pa

rte
m

en
ta le

Route

n°1
5

départementale

n°15

ru
ra

l

C
h

em
in

n°2

no
2

ra
l

no
2

ra
l

34

714

790

765

36

27

88

759

192

3 12

102

272

179

608

516

60
60

410

555

649

455

535

7007

130

17

411

405

250

547

555

59
5

5 6
9

625

4 3
9

647

43
1

6
13

2

37

96

74

50

16
8

47

237

48

55

31

516

226

328

205

244

320

126

147
84

7005

41

120

144

101

299

114

162

44

117

6

81

3
1

159

153

169

38

26

68

171

271

50

20

7003

15

13
9

7
7

24

8
0

25

3
1

71

32

3
7

4
8

31

106

15

4

6046

138

15

99

96

11

124

148

63

16
2

59

111

31

19
0

18
1

7
1

101

214 36

21
0

28

232

45

22

252

194

197

251

605
0

317

2
3 1

518

85

68

54
4

516

124

200

51

273

91 82

124

127
90

4

460

464
466

67

5
9

174

164

189
151

132

135

937

740

85

R
av

in

381

382

448

1037

1038

315

1308
447

349

1336

1338

1339

314

316

1305

539

633

634

540

541

1307

1309

321

339

637

536

535

537

538

635

636

319

888

706 889

630

631

731

825

707

708

632

824

826

1208

1209

714

709

710

711

712

713

704

721

723

701

702

703

1200

1250

1201

725

744

513

722

717

718

719

1252

604

192

594

595

596

605

1075

887

1046

1074

598

896

1045

195

971

1070

969

1326

1327

893

1068

1071

1147

1146

727

1073

891

900

902

961

313

1281

1230

623

1210

309

1282

1283

1284

821

1235 1236

700

1289

1277

1278

1286

1279

308

1280

1192

1272

1270

1268

1269

1271

1276

209

1091

691

1288

1273

1274

1275

1267

1387

1388

1389

1320

1265

1301

1219

832

996

1304

901

1220

1080

1078

995

975

1081

1060

676

1059

353

354

352

850

851

852

1082

504

1213
343

1100

1315

505

506

222

218

1150
355

1148

1293
223

1341

1035

232 1036

1340

1290

1291

519

1138
943

247

1069

1222

518

1145

1314

1084

942

342

1374

1331

1313

1221

1328

1329

244

422

590

1005

1007

1008

1050

886

1053

1051

1052

1054

885
1089

1048

298

1337

299

300

301

294

302

297

1355

1358

296

903

915

916

1242

904

905

906

1321

1322

914

1001

412

1002

917

918

928

1353

1352

1354

1357

692

1342

1359

1345

1346

1347

1344

1356

1350 1351

1343

921

1203
994 913

1348 1349

929

912

488

487

489

467

1245

490

907

908

932

463

460

461 462

464

465
919

920

909

1003

993

934

848

334

347

1216

326

327

335

1306

389

1217

325

328

329

388

557

558

559

533

534

1310

560

336

392

555

570

556
531

532 442

324

441

520

1214

521

522

523

524

391

527

525

530

526

528

529

565

552 553

554

561

562

563

564

566

550

551

567

568

569
547

548

549

542

186

187

188

543

544

545

546

375

376

51

384

385

41

853

854

1215

29

1190

373

18

43

42

440

1191

374

30

39

1212

23

25

26

27

28

378

19

20

14

33

13

16

17

397

1383

1384

280

281

283

284

282

398

395

396

305

291

303

304

984

292

985

986

988

987

967

279

968

285

287

288

289

763

966

1243

1246

261

470

925

473

927

965

478

1029

468
477

930

998

485

469

1030

472

475

476

471

480

482

486

493

479

498

481

483

484

494

474

660 661

880

644

783

784

491

492

801

877

786

638

869867

868
870

871 873

1253

1254

361

365

639

750

1311

1312

865

866

751
1141

402

362

363

364

366

271

139

1101

1094

817

761

748

957

958

1103

1198

1226

953

400

757

1325

265

959

960

756

1324

1063

599

603
593

1076

1077

1381

600

610

858
1380

1362

451

453

435

436

1092

163

1184

1187

1188

588

159

516

517

584 585

586

587

44

45

46

162

1363

606

607

608

609

449

12

450

591

628

34

37

10

1119

1251

6

1122

38

592

1218

514

35

36

15

1

2

3

4

5

645

910

458

459

497

933

1365

1372

1373

911

457

1375

1370

1371

687

1223

154

1049

172

153

155

1262

1263

169

1151

1386

1207

1366

1367

1368

1206

117

386

112

113 116

1107

1385
1369

837

1105

144

356

125

1300

839

838

1108

124

359

1123 1095

883

1088

884

1117

1096

1097

735

1118

776

734

765

780

131

764

766

770

771

773

1129

1261

772

774

779

1110
1113

775

601

1031

1111

1112

898

899

1257

881

1256

811

936

1013

1116

1255

1016

1121

417

1259

416

135

1260

1258

1159

1160

1171

1172

1173

1335

1239

1334

1244

9

1164

1161

1162

1163

1165

1332

1333

1180

1010

1009

1376

1377

1140

1317

1318

406

407

580

581

1134

1135

1238

1237

1166

1241

1170

502

574

955

863

503

142

805

803

800

802

804

806

807

781

782

767

769

1247

989

799

1248

1181

1022

1182

991

1249795

796

136

137

793

794

578

579

582

583

360

1199
576

64

575

577

1228

403

1229

54

1360

1361

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

b

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

a

b

a

b

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

c

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

b

a

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

b

a a

b

a

a

a

a

a

a

b

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

b

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a a

a

a

a

a

a

a a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

b

a

a

a

b

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

a

b

a

Ecole

Mairie

RONCHEROLLES

( VILLAGE )

RONCHEROLLES SUR LE VIVIER

    B    B

BOIS DU GRAND MONTBRISEUIL

Ronc
her

olle
s

Loups
Loups

à

Mare

aux

Mare

aux

lala

N°18

rural

Chemin

rural

de

N°18

Chemin

de

C
ha

ux

F
ou

r

à

à

D
ar

né
ta

l

du

Darnétal

à St Jacques

Four

durural

de

Che
m

in

Chem
in

N°17

rural

de

Che
m

in

ru
ra

l

n°
 4

8

dit

Rura l

d e

dé
pa

rt
em

en
ta

l e

D
a r

né
ta

l

à

R
on

ch
er

o
lle

s

S
ai

nt
-M

ar
tin

C
he

m
i n

ru
ra

l

N
°2

1

C
he

m
i n

Rura
l

C
he

m
in

à

n°15

M
u c

he
de

n
t

C
h

in
C

h
in

du

An
ier

s

N
°4

Vi
eu

x

M
ou

lin

au
x

rural

no2

de

Da rn
ét

al

Route
  D

ép
arte

m
en

ta le

N
°15

C
he

m
in

N°1
6

de
s

R
ou

te

C
.R

.

Mon
ts

6043

191

229

198

Ravin

R
o b

e c

Ravin

(R
i v

iè
re

)

R
av

in

30

46

29

37

45

81

24

26

57

19

75

40

41

23

61

62

63

66

67

58

31

35

60

18

78

71

20

22

70

72

77

50

64

68

76

52

53

33

4

65

79

a

a

a

a

b

a

a

b

b

999999999

888888888

101010101010101010

121212121212121212

111111111111111111222222222

333333333

444444444

111111111

777777777

555555555

666666666

141414141414141414

131313131313131313

151515151515151515

Métropole Rouen Normandie

M
aî

tr
e 

d'
ou

vr
ag

e
O

pé
ra

tio
n

D
oc

um
en

t
C

on
tr

ôl
e

Par :  Jean-Charles RIDEL
Technicien Géosciences

Lé
ge

nd
e

V
er

si
on

Indice Modifications Date

Références du document : F:\Opera\OPERA10500\10574\Dessin

Par :  Jean-Charles RIDEL
Technicien Géosciences

Par :  Gilles WAYERE
Directeur

ELABORATION DU PLAN
LOCAL D'URBANISME

Commune de RONCHEROLLES SUR LE VIVIER
Gestion des risques cavités souterraines

Cartographie sur fond cadastral
Echelle : 1/4000

Autocontrôlé le :  
14/12/2015

Vérifié et présenté le :  
14/12/2015

Approuvé le : 
14/12/2015



Parcelle napoléonienne avec déclaration d'exploitat ion

Périmètre de sécurité

Bétoire supposée - Source archives
Indice anthropique - Source archives
Puits à eau, puisard, bétoire aménagée - Source arc hives
Indice indéterminé - Source archives
Indice indéterminé - Source  terrain

Aire limitée avec exploitation à ciel ouvert


